
平成 29 年 11 月 24 日 

同窓生 各位 

明秀学園日立高等学校しらうめ会 

会長 神山 千恵子 

全国高校サッカー選手権大会の応援参加について(お誘い) 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろより，本校教育の推進に深いご理解と温かい

ご支援をいただき，心より感謝申し上げます。 

さて，この度，本校サッカー部が県予選を勝ち抜き，第 96 回全国高校サッカー選手権大会に出場すること

となりました。2 年振りに全国大会出場を成し遂げたということで，この挑戦を，全校を挙げて応援しようと

応援計画を立てているところです。 

つきましては，下記の通り，応援に参加してくださる同窓生を募集いたします。年末年始ではございますが，

同窓生のみなさまにとっても，懐かしい仲間と語らうよい機会になるかと存じますので，ぜひご友人・ご家族

をお誘いの上，ご参加ください。                               敬具 

記 

 

１ 期 日 1 回戦から 2 回戦までの予定となります。 

1 回戦 12 月 31 日(日) ゼットエーオリプリスタジアム(12:05 開始) 

2 回戦 1 月 2 日(火) ゼットエーオリプリスタジアム(12:05 開始) 

※ トーナメント方式になりますので，1 回戦を勝利した場合，2 回戦が実施されます。 

２ 集 合 日立シビックセンター前 詳細は後日連絡いたします。 

３ 費 用 1 試合ごとに 6500 円(交通費 5200 円＋入場料 1300 円)となります。 

※ 集合の際に現金でお支払いください。なお，申し込み後のキャンセルは原則，お受けする

ことができません。ご予定にご不安がある際は，予めご相談ください。 

※ 直接会場に集合することもできます。入場料のみご負担ください。 

４ 締 切 11 月 29 日(水) 16：00 までに  

※ 関係者として入場するには，運営側に事前に人数等を報告する必要があり，この日を遅れ

ますと，手配が難しくなります。 

５ 申 込 以下の 5 点につき，お電話または電子メールにてお知らせください。 

① 卒業年度とお名前 

② 連絡先電話番号(当日および日中連絡のとれるもの) 

③ メールアドレス(お持ちの場合，詳細等はこちらにお送りします) 

④ 1 回戦から 2 回戦の参加希望状況(例：1 回戦のみ参加) 

⑤ 日立から参加できるか否か 

本会ホームページの「住所変更・お問合せ」のページからお申し込みください。 

申し込み手順 

（１）同窓会ホームページを開き 

http://www.meishu-dosokai.com 

              ↓ 

（２）トップページで「住所変更・お問合せ」をクリック 

              ↓ 

（３）「お問合せ」を選択 

              ↓ 

（４）同画面で「お名前」「メールアドレス」「電話番号」の欄に入力。 

        ↓ 

（５）同一画面を下にスクロールして「お問い合わせ内容」の欄に「応援希望」「希望日（1～2

回戦」を記入いただき送信してください。 

お電話 0294-21-6328(担当：後藤) 

以 上 


